
                                  LA PLATA, 28 de abril de 2004.‐ 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3803 
 
 
VISTO:  
  Las  solicitudes  presentadas  por  cada  uno  de  los  profesionales  que  solicitan  la 
inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
  Que  se  han  cumplimentado  los  requisitos  establecidos  por  las  disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
  Por ello, el  
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
 
ARTICULO 1º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Contadores Públicos a  los 

siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº DELEGACION 
BÄUMLER, Irene Elisa  115 211 29760/7 C.A.B.A. 
AGUIRRE, Silvana Soledad  115 212 29761/5 SAN NICOLAS 
PEÑA, Cecilia Adriana  115 213 29762/3 TANDIL 
BOTTERI, Pablo Martín  115 214 29763/1 LA PLATA 
BURRI, Paola Lorena  115 215 29764/0 AVELLANEDA 
CARDINALI, Claudio Martín  115 216 29765/8 SAN NICOLAS 
CONTELLI, Pedro Raúl  115 217 29766/6 MERCEDES 
HERNANDEZ, Pablo Ariel  115 218 29767/4 TANDIL 
KOSTIRJA, Elena Olga  115 219 29768/2 AVELLANEDA 
GONZALEZ, María Cecilia  115 220 29770/4 MORON 
LEUENBERGER, María Valeria  115 221 29771/2 SAN NICOLAS 



IBARROLA GARCÍA, Sonia Elizabeth  115 222 29772/1 MORON 
DE LARROSA, María Victoria  115 223 29773/9 SAN NICOLAS 
GIOIOSA, Marcela Fabiana  115 224 29774/7 C.A.B.A. 
DI GALLO, Daniel Jesús  115 225 29775/5 LOMAS DE ZAMORA 
ELIZONDO, Adriana Silvia  115 226 29776/3 SAN MARTIN 
MANEGLIA, Gabriela Natalia  115 227 29777/1 LOMAS DE ZAMORA 
D’ADAMO, Graciela Teresa  115 228 29778/0 C.A.B.A. 
MARTINEZ, Alejandro Alfredo  115 229 29779/8 LOMAS DE ZAMORA 
FOOS, Juan Carlos  115 230 29780/1 LOMAS DE ZAMORA 
MANEGLIA, Daniel Adrián  115 231 29781/0 LOMAS DE ZAMORA 
YANI, Alejandro Marcelo  115 232 29783/6 LOMAS DE ZAMORA 
FRANCO MERA, Lorena Grisela  115 233 29784/4 MORON 
PERA TORRES, Marine Noelia  115 234 29785/2 LA PLATA 
ANDRÉS, Emiliano Manuel  115 235 29786/1 LA PLATA 
MOLINA, Vanesa Cynthia  115 236 29787/9 MORON 
D’ALESSANDRO, Susana  115 237 29788/7 C.A.B.A. 
VECCHIO, Javier Alejandro  115 238 29789/5 MORON 

 
ARTICULO  2º.‐ Acordar  la  inscripción  en  la matrícula de Actuarios  a  la  siguiente 

profesional: 
 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
PARODI, Carla Andrea  1  74  29769/1 C.A.B.A. 
 
ARTICULO  3º.‐  Acordar  la  inscripción  en  la  matrícula  de  Licenciados  en 

Administración Pública a la siguiente profesional: 
 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
VILLEGAS, Marcela Fabiana  1  57  29782/8 LA PLATA 
 
ARTICULO 4º.‐ Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Economía a 

la siguiente profesional: 
 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
VILLEGAS, Marcela Fabiana  2  19  29782/8 LA PLATA 
 



ARTICULO 5º.‐ Regístrese, notifíquese  a  quien  corresponda de  lo  establecido por  el 
Art.  20  de  la  Ley  10.620,  dése  cuenta  al  Consejo  Directivo  en  la 
próxima sesión que celebre, remítase copia de la presente a la Caja de 
Seguridad  Social  para  Profesionales  en  Ciencias  Económicas  de  la 
Provincia de Buenos Aires publíquese por  los medios de difusión del 
Consejo y cumplido archívese. 

 
 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3803
	LEG.Nº


